
Minnesanteckningar från styrelsemöte 160203 i Villaföreningen Dungen 

Närvarande: Magnus, Göran, Arne, Peter och Ingegerd 

Anmält förhinder: Kristina 

1.  Ekonomirapport 
Arne rapporterade angående ekonomin. Resultatet för 2015 blev ca. 14 tkr och på 
Nordea-kontot fanns det lite drygt 107 tkr per den 31/12 vilket bör täcka kommande 
kostnader under våren fram till att nya medlemsavgifter kommer in. För helåret 
2015 landade snöröjningskostnaderna på 42,812 kr vilket är den största 
utgiftsposten vi har. 
 

 

2.  Uppföljning höststämman 
a. Nedgradering av mätarsäkring i garagen.  

Beslutades att inte föreslå att gå på linjen att nedsäkra. Det är relativt små 
kostnadsvinster med en nedsäkring (ca. 100 kr/hushåll och år) och sannolikt 
ökar våra el-behov på grund av en förväntad framtida ökning av el-bilar och 
tillhörande ladd-boxar. 
 

b. Gallring av träd och buskar gjordes på senhösten av Trädgårds-fixarna. Den 
stora lönnen togs inte ned efter råd från arboristen.  
Bestämdes att vid framtida trädansningar ta in offerter från åtminstone två 
firmor. 
 

c. Nya lampor har installerats vid garageplanen och i den ena lyktstolpen har 
även säkringshållaren bytts ut (Den hade korroderat). 
 

 

3.  Uppföljning från möte med Åke Andersson och Kreativa Bostäder AB.  
Pga oklarheter om företaget och komplexiteten i det framlagda förslaget samt 
ägarförhållandena för den gemensamma marken i Dungen bestämdes att inte gå 
vidare med detta. 
 

 

4. Göran rapporterade angående kommunens kommentar på vårt remissvar ang. 
åtgärdsprogram mot buller www.huddinge.se/bulleratgardsprogram 
 

 

5.  Förberedelser inför årsmötet (Vårstämman). 
a. Lokal: Juringe Magasin våning 1 bokad måndagen 14 mars, kl. 19-21 

b. Verifikationerna för 2015 har lämnats till revisorerna 

c. Valberedningens arbete – Göran kontaktar Kicki för att dra igång 

valberedningens arbete 

d. Kallelse och Verksamhetsberättelse 2015 – Göran skriver förslag på kallelse och 

VB15 och skickar till styrelsen. 

e. Bestämdes att föreslå stämman oförändrad avgift 5400 kr. Framför allt för att ha 

resurser för förnyelse och underhåll av buskar och träd på området. Arne ta 

fram budgetförslag för 2016 och Peter tittar på möjligheterna av att presentera 

budgeten på ett överskådligt och pedagogiskt sätt. 

 

 

6. Hannah och Niklas Degerheim med barnen Moa och Jack flyttar inom kort in i hus 2. 
efter Nathan Gothelf 

 

 

Vid tangenterna Göran 

http://www.huddinge.se/bulleratgardsprogram

